
 

 

 

SỞ Y TẾ BẮC NINH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT 

BỆNH TẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 595/QĐ-TTKSBT Bắc Ninh, ngày 01 tháng 11 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu  

Mua bổ sung thuốc insulin và methadon tại Trung tâm kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Bắc Ninh thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc lần 2 thuộc 

dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc duy trì hoạt động thường xuyên của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024; 

Căn cứ thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/05/2024 của Bộ y tế Quy định 

về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-TTKSBT ngày 24/10/2024 của Giám đốc 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu cung cấp thuốc lần 2 Dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc duy trì hoạt 

động thường xuyên của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh năm 2024-

2025; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 31/10/2024 giữa Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh và Công ty Cổ phần dược phẩm thiết bị y tế Hà 

Nội; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 31/10/2024 giữa Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh và Công ty cổ phần dược phẩm trung ương 

Vidipha; 

Căn cứ Tờ trình của Khoa Dược –VTYT ngày 31/10/2024 về việc đề nghị 

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua bổ sung thuốc insulin và 

methadon tại Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh; 

Xét đề nghị của Phó trưởng khoa phụ trách Khoa Dược – VTYT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua bổ sung 

thuốc insulin và methadon tại Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh thuộc 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc duy trì hoạt động thường xuyên 

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh năm 2024-2025. 



 

 

 

- Tên gói thầu: Mua bổ sung thuốc insulin và methadon tại Trung tâm kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh. 

- Tên nhà thầu, số mặt hàng, giá trị trúng thầu: Phụ lục 1 kèm theo 

- Danh mục các mặt hàng trúng thầu: Phụ lục 2 kèm theo 

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách và nguồn thu dịch vụ của đơn vị. 

- Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ 

ngày hợp đồng có hiệu lực.  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 

1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định 

của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các khoa, phòng thuộc 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh và các cơ quan, tổ chức có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- BGĐ (b/c); 

- Hệ thống mạng ĐTQG (đăng tải) 

- Cổng TTĐT SYT, CDC (đăng tải) 

- Lưu: VT, HSĐT 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Ngô Thị Xuân 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  Phụ lục 1: TÊN NHÀ THẦU, SỐ MẶT HÀNG, GIÁ TRỊ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số 595/QĐ-TTKSBT ngày 01/11/2024 của Trung tâm 

kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh) 

 
STT Tên nhà thầu Số mặt hàng Giá trị thành tiền (đồng) 

1  
Công ty Cổ phần dược phẩm 

thiết bị y tế Hà Nội 
01 44.000.000 

2  
Công ty cổ phần dược phẩm 

trung ương Vidipha 
01 55.020.000 

 Tổng:  02  

 

 

 

 

 



 

 

 

Phụ lục 2: DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số 595/QĐ-TTKSBT ngày 01/11/2024 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Ninh) 

 

ST

T 

Tên 

thuốc 

Tên hoạt 

chất/Tên 

thành 

phần của 

thuốc 

Nồng 

độ, 

hàm 

lượng 

Đườ

ng 

dùng 

Dạn

g 

bào 

chế 

Quy 

cách 

Nhó

m 

thuố

c 

Hạn 

dùng 

(Tuổ

i 

thọ) 

GĐKL

H 

hoặc 

GPNK 

Cơ sở sản 

xuất -

Nước sản 

xuất 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượ

ng  

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Tên 

nhà 

thầu 

1 

INSUNO

VA 30/70 

(BIPHAS

IC) 

Insulin 

người 

(Insulin 

người có 

nguồn 

gốc DNA 

tái tổ hợp) 

100 

IU/ml 
Tiêm 

 

Hỗn 

dịch 

tiêm 

 

Hộp 

1 lọ 

x 

10ml 

2 
36 

tháng 

QLSP-

847-15 

Biocon 

Biologics  

Limited-

India 

Lọ 800 55.000 44.000.000 

Công ty 

Cổ Phần 

Dược 

phẩm 

Thiết bị 

Y tế Hà 

Nội 

2 Methadon 

Methadon 

hydroclori

d 

10mg/

ml 
Uống 

Dun

g 

dịch 

uống 

Chai 

1000

ml 

4 
36 

tháng 

89311

16848

24 

(SĐK 

cũ: 

VD-

29185-

18) 

Chi nhánh 

công ty cổ 

phần 

dược 

phẩm 

trung 

ương 

Vidipha 

Bình 

Dương- 

Việt Nam 

Chai 200 275.100 55.020.000 

Công ty 

cổ phần 

dược 

phẩm 

trung 

ương 

Vidipha 

 Tổng: 02 mặt hàng          99.020.000  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:47:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Huyền<nthuyen1.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-11-01T16:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Thị Xuân<ntxuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:54:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trung tâm KS Bệnh tật<ttksbt.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




